
ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ A OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Zpracování osobních údajů ve společnosti ViaCon ČR s.r.o & ViaCon SK s.r.o. (dále  jen «ViaCon»)

Pokud používáte naše webové stránky nebo jste s námi v kontaktu jiným způsobem, například prostřednictvím 
nákupu našich produktů, společnost ViaCon zpracovává vaše osobní údaje. Níže naleznete informace o tom, jaký 
typ osobních údajů se shromažďuje, důvody a účel, proč shromažďujeme tyto údaje a vaše práva týkající se 
zpracování vašich osobních údajů.

Správcem osobních údajů, které zpracováváme, je společnost ViaCon.

Kontaktní údaje společnosti ViaCon jsou:

ViaCon ČR s.r.o ViaCon SK s.r.o.
Adresa: Železniční 548/4B, 772 21 Olomouc Miletičova 21, 821 09 Bratislava
E-mail:             viacon@viacon.cz viacon@viacon.cz
Telefon: +420 585 115 116 -119 +420 585 115 116 -119

V případě otázek nebo dotazů týkajících se zpracování vašich osobních údajů nás můžete kontaktovat.

1. Účel shromažďování osobních údajů a typy dat, které shromažďujeme
Osobní údaje shromažďujeme a zpracováváme pro různé účely v závislosti na tom, kdo jste a do jaké míry jsme s 
vámi v kontaktu. Shromažďujeme následující osobní údaje pro účely uvedené níže:

1.1. Zasílání marketingových materiálů, jako jsou informační bulletiny a informace o našich produktech a 
činnostech: zpracování je nezbytné pro účely plnění smluvních vztahů s vámi jako se subjekem údajů.

1.2. Reakce na příchozí dotazy nebo řešení obchodních vztahů se zákazníky a dodavateli: Jméno, telefonní číslo, e-
mailová adresa a další osobní údaje shromážděné v souvislosti s poptávkou. Účel zpracování je založen na 
oprávněném obchodním zájmu, který vám pomůže s vaší žádostí/poptávkou/objednávkou apod.

1.3. Přijímání nových pracovníků: životopis, žádosti a osvědčení. Zpracování dat je založeno na vašem souhlasu.

1.4. Za účelem získání informací o používání našich webových stránek používáme cookie. Další informace o cookie
a o tom, které soubory cookie používáme, naleznete zde. Zpracování souborů cookie je založeno na obchodním 
zájmu o úpravu našich webových stránek ve prospěch uživatelů. Zabezpečujeme ochranu vašich dat tím, že 
používáme tyto informace pouze pro statistické účely. V této statistice Vás není možné identifikovat jako 
jednotlivce. Osobní údaje shromažďujeme každý den.

2. Zveřejnění osobních údajů jiným osobám
Neposkytneme ani nezveřejňujeme vaše osobní údaje jiným osobám, pokud neexistuje zákonná povinnost 
takového zpřístupnění. Základem zveřejnění či poskytnutí osobních údajů, by mohly být situace dané smluvním 
vztahem s vámi nebo právním základem v zákoně, který nařízuje poskytnout tyto informace. Osobní údaje v 
nezbytném rozsahu a pokud je to potřebné pro plnění smluvních vztahů jsou předány dalším společnostem jako 
např.dopravci, účetní, právní zástupci, odborní konzultanti). Ochrana osobních údajů je zajištěna uzavřenými 
smlouvami o zpracování osobních údajů. Osobní údaje získáváme od subjektů údajů nebo z veřejně dostupných 
zdrojů (např. obchodní nebo živnostenský rejstřík). Osobní údaje nenakupujeme ani neprodáváme. ViaCon využívá 
datové procesory pro shromažďování, ukládání nebo jiné zpracování dat v našem zastoupení. Pro tyto případy jsme 



uzavřeli zpracovatelské smlouvy, abychom zajistili bezpečnost informací ve všech segmentech zpracování dat. Od 
dnešního dne používáme následující procesory dat:

 Saferoad ASA. Viacon je součástí skupiny Saferoad. Osobní údaje jsou zpracovávány za účelem vyřízení 
poptávek, objednávek a poskytováním služeb našim zákazníkům. Zpracování osobních údajů probíhá v 
počítačových systémech skupiny Saferoad.

Veškeré zpracovávání údajů, které provádíme, probíhá v rámci oblasti EU / EEA.

3. Doba uchovávání
Vaše osobní údaje uchováváme pouze tak dlouho, jak je nezbytné pro účely, pro které byly údaje shromážděny.

To znamená, že pokud probíhá zpracování osobních údajů na základě vašeho souhlasu budou vaše osobní údaje 
smazány ihned, jakmile odvoláte svůj souhlas. Osobní údaje, které zpracováváme na záklaěd oprávněného zájmu 
např. při plnění smlouvy s vámi, budou tyto údaje smazány, jakmile bude smlouva implementována a budou splněny 
všechny závazky vyplývající z této smlouvy.

4. Vaše práva, v případě, že zpracováváme vaše osobní údaje     
Máte právo na přístup, opravu a vymazání osobních údajů, které zpracováváme. Máte právo získat potvrzení, že 
jsou vaše osobní údaje zpracovávány, podat námitku proti zpracovávání a právo přenositelnosti dat. Další informace 
o rozsahu vašich práv naleznete na webových stránkách Úřadu pro ochranu osobních údajů v České republice: 
https://www.uoou.cz  nebo na Slovensku https://dataprotection.gov.sk/uoou/

Chcete-li využít / uplatnit vaše práva, musíte nás kontaktovat pomocí výše uvedených kontaktů. Na Váš požadavek 
odpovíme co nejdříve a ve všech případech nejpozději do 30 dnů.

V případě Vašeho souhlasu se zpracováním vašich osobních údajů můžete tento souhlas kdykoli odvolat. Nejsnazší 
způsob, jak odvolat svůj souhlas je kontaktovat nás pomocí výše uvedených kontaktů.

5. Reklamace
Pokud se domníváte, že zpracování vašich osobních údajů není v souladu s tímto popsaným způsobem nebo jinými 
způsoby, které nejsou v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních údajů (GDPR), můžete podat stížnost na 
úřad pro ochranu údajů České republiky nebo Slovenské republiky. (Úřad pro ochranu osobních údajů)
Informace o tom, jak kontaktovat český nebo slovenský úřad pro ochranu osobních údajů naleznete na webových 
stránkách úřadu: https://www.uoou.cz nebo https://dataprotection.gov.sk/uoou/

6. Změny
Pokud by došlo ke změně v našich službách nebo ke změně nařízení týkající se zpracování osobních údajů, může to 
způsobit změny v informacích uvedených v tomto oznámení. Vyhrazujeme si právo aktualizovat tyto zásady ochrany 
osobních údajů čas od času, zejména s ohledem na měnící se právní předpisy nebo judikaturu. Proto doporučujeme 
pravidelně navštěvovat tyto webové stránky, abyste si byli vědomi ochrany a zpracování vašich dat.

Tyto zásady zpracování a ochrany osobních údajů platí od 05/2018.




